PORTARIA Nº 104/2005

EMENTA: Nomeia membros do Conselho de Sanidade Agropecuária – CONESA.

NORBERTO GOEDERT, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais

RESOLVE:

Art 1º - Nomear membros do Conselho de Sanidade Agropecuária – CONESA do município de Nova Esperança do Sudoeste Estado do Paraná, que são os seguintes:

Presidente: Valter Campos

Secretário: Ericson Fagundes Marx

Suplente: Gustavo Dias Arrieche

Suplente: Noeli Renato Gumy

MEMBROS:

Titular: Valdir Vitoreti

Suplente: Nélio Neckel

DEPARTAMENTO DE MEIO AMBIENTE

Titular: Paulo Vieira

Suplente: Milton Moura

DEPARTAMENTO DE SAÚDE

Titular: Elói Schilickmann

Suplente: Valério Bonetti

DEPARTAMENTO DE TRIBUTAÇÃO

Titular: Rudinei Fagundes

Suplente: Jair Stang

ASSOCIAÇÃO DE SUINOCULTORES

Titular: Elcimar Faust

Suplente: Otacílio Nazario

ASSOCIAÇÃO COMERCIAL

Titular: Luiz Carijio

Suplente: Adair Gasperin

ASSOCIAÇÃO DE PRODUTORES DE LEITE

Titular: Rogério Vieira

Suplente: Valmor Longo

SINDICATO DOS TRABALHADORES RURAIS

Titular: Vitório Mistura

Suplente: Izaias Neckel

COOPERATIVA AGRÍCOLA

Titular: Odeni Vieira

Suplente: Fernandes Fambomel

PRODUTORES DE FRUTAS E VERDURAS

Titular: Lucio Soethe

Suplente: Egidio Arnaust

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Titular: Silvio Carara

Suplente: Liberalino Bonin

                   Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

                   GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste Estado do Paraná em 14 de abril de 2005.

NORBERTO GOEDERT

Prefeito Municipal